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OPIS PRODUKTU
ISO-TOP CLEANEX stworzony został specjalnie do czyszc-
zenia wewnętrznego pistoletów do pianki natryskowej PUR. 
Nadaje się bardzo dobrze do usuwania świeżych, jeszcze 
wilgotnych, nie utwardzonych zanieczyszczeń PUR na różnych 
powierzchniach z metali, tworzywa sztucznego i drewna. 

Ponadto ISO-TOP CLEANEX może być stosowany w niewiel-
kich ilościach jako przyspieszacz rozprężania dla wstępnie 
sprężonych, impregnowanych taśm uszczelniających fugi. W 
tym celu taśmę należy spryskać ISO-TOP CLEANEX po montażu 
w fudze.

ISO-TOP CLEANEX wraz z dołączoną głowicą natryskową 
może być aplikowany bezpośrednio z puszki lub także poprzez 
dokręcany pistolet.

ZASTOSOWANIE
Do wewnętrznego i zewnętrznego czyszczenia pistoletów 
piankowych PUR oraz do usuwania świeżych zanieczyszczeń 
poprzez pistolety 1-K.

FORMA DOSTAWY
12 sztuk (po 500 ml) w kartonie 

ZALETY PRODUKTU

 · system spasowany z piankami natryskowymi na 1-K
 · zanieczyszczenia świeżą pianką PUR są bezproblemowo 
rozpuszczane i mogą być bezpośrednio usunięte

 · bardzo dobre czyszczenie bez pozostałości w korpusie 
pistoletu

 · prosta obsługa poprzez uniwersalny kołnierz śrubowy 
oraz wtykaną głowicę natryskową

 · kompatybilne z najczęściej stosowanymi pistoletami
 · przyspieszenie rozprężania dla wstępnie sprężonych, 
impregnowanych taśm uszczelniających fugi
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KARTA DANYCH PRODUKTU



Dane techniczne Normy Klasyfikacja 

Forma aerozol
Kolor bezbarwny 
Gęstość w g / cm3 0,79
Temperatura zapłonu 235 °C
Zapach charakterystyczny 
Okres magazynowania maks. 24 miesiące w zamkniętym oryginalnym opako-

waniu
Temperatura magazynowania +5 °C do +30 °C

MONTAŻ
Jako środek czyszczący PUR
Po użytkowaniu pistoletu 1-K pianki PUR należy wyczyścić 
zanieczyszczenia od wewnątrz i na zewnątrz natryskując 
środek czyszczący. 

W tym celu najpierw uwolnić kołnierz śrubowy na pistolecie 
od świeżych resztek pianki. Następnie nakręcić pojemnik 
ze środkiem czyszczącym na pistolet, pojemnik trzymać ku 
górze, w pełni otworzyć zawór ciśnieniowy (śrubę dozującą) 
na pistolecie i natryskiwać środkiem czyszczącym do czasu, 
aż nie będą wypływać resztki pianki. Po odczekaniu 1 minuty 
powtórzyć proces czyszczenia, a następnie zakręcić śrubę 
dozującą. Pistolet piankowy może pozostać na puszce ze 
środkiem czyszczącym do ponownego użytkowania.

Przy użytkowaniu zaleca się stosowanie okularów ochron-
nych i rękawic ochronnych. Przed użyciem należy sprawdzić 
kompatybilność z podłożem. Pozostałe informacje, patrz Karta 
danych bezpieczeństwa, dostępna na życzenie.

Jako przyspieszacz rozprężania
Przy niskich temperaturach cienkie rozmiary wstępnie 
sprężonych, impregnowanych taśm uszczelniających fugi, 
rozprężają się powoli. Po zamontowaniu w fudze połączeniowej 
mogą one być spryskane bezpośrednio za pomocą ISO-TOP 
CLEANEX. Dzięki temu przyspieszone zostanie rozprężanie. 
Należy chronić powierzchnie graniczące, przede wszystkim 
powierzchnie lakierowane lub laserowane.

Dane produktu opierają się na naszym teraźniejszym stanie wiedzy. Mają one zadanie informowania i orientacji, jednakże nie mają charakteru wiążącej specyfikacji. Z racji wielu możliwych
oddziaływań nie zwalnia to osobę przetwarzającą i stosującą produkt od własnych kontroli i prób. Pomimo dokładności i sumienności przedstawionych właściwości nie jest możliwe przejęcie
odpowiedzialności prawnej za skutki w przypadku konkretnego zastosowania produktu. Wszelkie zmiany zastrzeżone.
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